10

ПРОТОКОЛ № 19-10-24
заседания членов Дисциплинарного комитета

Ассоциации организаций в области архитектурно-строительного
проектирования «Мастер-Проект»

(Ассоциация «Мастер-Проект»)

Место проведения заседания: 109147, г. Москва, Воронцовская ул., 35Б, корп. 2,
офис 600

Форма проведения: очная
Дата проведения: «07» октября 2024 года
Начало проведения заседания: 12 часов 00 минут
Окончание проведения заседания: 13 часов 00 минут

Присутствуют члены Дисциплинарного комитета:
1. Рябочкина Екатерина Валерьевна - Председатель Дисциплинарного комитета

Ассоциации «Мастер-Проект»;
2. Наумова Оксана Юрьевна - член Дисциплинарного комитета Ассоциации «Мастер-

Проект», секретарь.
На заседании Дисциплинарного комитета присутствовали без права голосования:
Синицина Оксана Алексеевна - Директор Ассоциации организаций в области

архитектурно-строительного проектирования «Мастер-Проект».

Открытие заседания Дисциплинарного комитета:
СЛУШАЛИ: Председателя Дисциплинарного комитета - Рябочкина Екатерина

Валерьевна, которая сообщила, что из 3 членов Дисциплинарного комитета в заседании
принимают участие 2 члена Дисциплинарного комитета, заседание Дисциплинарного
комитета правомочно принимать решения по повестке дня.

Повестка дня заседания Дисциплинарного комитета:
1. О прекращении дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциации

«Мастер-Проект».
2. О привлечении к дисциплинарной ответственности членов Ассоциации «Мастер-

Проект».

ПО ВОПРОСУ Na 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О прекращении дисциплинарного производства в
отношении членов Ассоциации «Мастер-Проект»:

СЛУШАЛИ: Рябочкину Е.В., которая доложила, что по результатам проверки
Контрольным комитетом были переданы в Дисциплинарный комитет материалы проверок в
отношении:

ООО СМК «Полимер-Строй» ИНН 6623065409;
ИП Фадеев Михаил Владимирович ИНН 420541065954;
ООО "БДМПроект" ИНН 9721089146

СЛУШАЛИ: Рябочкину Е.В., которая предложила отменить действие ранее примененной
меры дисциплинарного воздействия в форме Предписания и прекратить дисциплинарное
производство в отношении ООО СМК «Полимер-Строй» (ИНН 6623065409);

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное производство в отношении ООО СМК
«Полимер-Строй» (ИНН 6623065409) с момента принятия данного решения.

Голосовали: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Рябочкину Е.В., которая предложила отменить действие ранее примененной
меры дисциплинарного воздействия в форме Предписания и прекратить дисциплинарное
производство в отношении ИП Фадеев Михаил Владимирович (ИНН 420541065954).

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное производство в отношении ИП Фадеев Михаил
Владимирович (ИНН 420541065954) с момента принятия данного решения.

Голосовали: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Рябочкину Е.В., которая предложила отменить действие ранее примененной
меры дисциплинарного воздействия в форме Предписания и прекратить дисциплинарное
производство в отношении ООО "БДМПроект" (ИНН 9721089146).

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное производство в отношении ООО "БДМПроект"
(ИНН 9721089146) с момента принятия данного решения.

Голосовали: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ N° 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О привлечении к дисциплинарной
ответственности членов Ассоциации «Мастер-Проект».

СЛУШАЛИ: Сницину О. А., которая доложила, что по результатам проверки
Контрольным комитетом были переданы в Дисциплинарный комитет материалы проверок в
отношении:

Общество с ограниченной ответственностью Строительство и комплектация
"ИнжПром" ИНН 7801337866;
Общество с ограниченной ответственностью "ДИ-МОНТАЖ" ИНН 5024170321;
Общество с ограниченной ответственностью "Кондоминиум-Проект" ИНН
7801429193;
Общество с ограниченной ответственностью "ПОЖАРНОТЕХНИЧЕСКИЙСЕРВИС"
ИНН 4223120193;
Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙПРОЕКТЭКСПЕРТ" ИНН
7708356695;
Общество с ограниченной ответственностью "Кластер" ИНН 7017357587;
Общество с ограниченной ответственностью "ПРО-Лайн" ИНН 7816646916;
Общество с ограниченной ответственностью "АС монтаж" ИНН 5047182644;
Общество с ограниченной ответственностью "ГЕОСЕРВИС-ЮГРА" ИНН 8622026175;
Общество с ограниченной ответственностью "Архитектурная мастерская
Трубецкова" ИНН 6671176155;
Общество с ограниченной ответственностью "Инжиниринговая Компания
Синергия" ИНН 7017460312;
Общество с ограниченной ответственностью "Связь Автоматика" ИНН 7017475326;
Общество с ограниченной ответственностью "Аркада" ИНН 7842029660;
Общество с ограниченной ответственностью ИКЦ "Альтон" ИНН 1831153311;
Общество с ограниченной ответственностью "Геодезическая группа" ИНН
2315103853;
Общество с ограниченной ответственностью "СКВ" ИНН 9731077527;
Общество с ограниченной ответственностью "ТХТГрупп" ИНН 7720641762;
Общество с ограниченной ответственностью "ТехноСистемы" ИНН 2130208155;
Общество с ограниченной ответственностью "МегаКапитал" ИНН 7733668419;
Индивидуальный предприниматель Пасынков Александр Владимирович ИНН
434529346494;
Общество с ограниченной ответственностью ГК "Инфострой" ИНН 5261089323;
Общество с ограниченной ответственностью "КРОНА" ИНН 5024227962;
Общество с ограниченной ответственностью "СевасДорСтрой" ИНН 9204021502;
Общество с ограниченной ответственностью "АрхВектор" ИНН 9723104304

ООО Производственно-строительная компания "Инженерный центр" (ИНН
7451419118) - не применять меру дисциплинарного воздействия. Исключен из реестра
Ассоциации «Мастер-Проект» по заявлению о добровольном выходе.

РЕШИЛИ: Применить следующие меры дисциплинарного воздействия:

ООО Строительство и комплектация "ИнжПром" (ИНН 7801337866)
предупреждение о применении более строгих мер дисциплинарного воздействия, в случае не
устранения выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "ДИ-МОНТАЖ" (ИНН 5024170321) - предписание об обязательном устранении
выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "Кондоминиум-Проект" (ИНН 7801429193) - предписание об обязательном
устранении выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "ПОЖАРНОТЕХНИЧЕСКИЙСЕРВИС" (ИНН 4223120193) - предупреждение о
применении более строгих мер дисциплинарного воздействия, в случае не устранения
выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "СТРОЙПРОЕКТЭКСПЕРТ" (ИНН 7708356695) - приостановление права на
осуществление подготовки проектной документации сроком на 90 (девяносто)
календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "Кластер" (ИНН 7017357587) - предписание об обязательном устранении
выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "ПРО-Лайн" (ИНН 7816646916) - предписание об обязательном устранении
выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "АС монтаж" (ИНН 5047182644) - предписание об обязательном устранении
выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "ГЕОСЕРВИС-ЮГРА" (ИНН 8622026175) - предписание об обязательном
устранении выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "Архитектурная мастерская Трубецкова" (ИНН 6671176155) - предписание
об обязательном устранении выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

ООО "Инжиниринговая Компания Синергия" (ИНН 7017460312)
приостановление права на осуществление подготовки проектной документации сроком
на 90 (девяносто) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "Связь Автоматика" (ИНН 7017475326) - предписание об обязательном
устранении выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "Аркада" (ИНН 7842029660) - предписание об обязательном устранении
выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО ИКЦ "Альтон" (ИНН 1831153311) - предписание об обязательном устранении
выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "Геодезическая группа" (ИНН 2315103853) - предписание об обязательном
устранении выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "СКВ" (ИНН 9731077527) - предписание об обязательном устранении
выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "ТХТГрупп" (ИНН 7720641762) - предписание об обязательном устранении
выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "ТехноСистемы" (ИНН 2130208155) - предписание об обязательном
устранении выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "МегаКапитал" (ИНН 7733668419) - предписание об обязательном устранении
выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ИП Пасынков Александр Владимирович (ИНН 434529346494) - предписание об
обязательном устранении выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО ГК "Инфострой" (ИНН 5261089323) - предписание об обязательном
устранении выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "КРОНА" (ИНН 5024227962) - предписание об обязательном устранении
выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "СевасДорСтрой" (ИНН 9204021502) - предписание об обязательном
устранении выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

- ООО "АрхВектор" (ИНН 9723104304) - предписание об обязательном устранении
выявленных нарушений в срок 30 (тридцать) календарных дней.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

Повестка дня заседания
Заседание закрыто.

Председатель

рассмотрена полностью.

Секретарь
Дисциплинарного

Е.В. Рябочкина

О.Ю. Наумова